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دنیامالی تیم جدید مدیریتی چید
احمد دنیامالی وزیر ورزش پس از دو ماه حضور در 
ساختمان سئول با صدور ۱۰ حکم و جابه جایی هایی، 
تیمش را در وزارتخانه چید. او که چند روز پیش قول 
تغییرات را داده بود، هفته تربیت بدنی تمام نشده با 
صدور احکام بعضی از معاونت هایش، افراد جدیدی 
را وارد وزارت ورزش و جوانان کرد. طبق احکامی که 
دنیامالی صادر کرده، سیدغنی نظری سرپرست معاونت 
حقوقی، امور مجلس و استان ها شد. برای مرکز 
حراست قاسم ایمانی نژاد انتخاب شد و برای معاونت 
توسعه ورزش بانوان، فریبا محمدیان حکم گرفت. 
حجت الاسام والمسلمین محمدحسین حسنخانی 
معاون امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی شد و 
سرپرستی دفتر توسعه آموزش های پایه و استعدادیابی 
به محمد معانی رسید. محمدرضا عابدی سرپرست 
دفتر برنامه ریزی و نظارت ورزش قهرمانی شد. محسن 
مزجی بازرس ویژه وزیر ورزش شد و سینا کلهر هم حکم 
مشاور وزیر و مدیرکل مرکز راه اندازی شورای نخبگان 
جوان را گرفت. همچنین مریم کاظمی پور به عنوان 
مشاور وزیر در امور ورزش بانوان منصوب شد. با توجه 
به احکام صادر شده، حالا معاونت ورزش قهرمانی و 
معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان 

مهم ترین جایی هستند که تغییر نکرده اند.

لیگ برتر بسکتبال حساس تر شد
رقابت های بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور در 
حالی امروز وارد هفته پنجم می شود که جدال تیم های 
طبیعت و ذوب آهن می تواند یکی از جذاب ترین 
دیدارهای این هفته را در آزادی رقم بزند. هفته ای 
که دو تیم طبیعت مدافع قهرمانی و تنها تیم بدون 
باخت لیگ میزبان ذوب آهنی است که بعد از کش 
و قوس های زیاد به عنوان آخرین تیم وارد مسابقات 
شد تا فهرست لیگ این فصل خالی از قدیمی ترین 
تیم نباشد. جدا از سابقه و موقعیت امروز دو تیم، 
حضور مهران شاهین طبع و فرزاد کوهیان  در رأس 
طبیعت و ذوب آهن هم چاشنی اهمیت بازی را بیشتر 
می کند. در هفته پنجم لیگ شهرداری گرگان که خود 
را به یک قدمی صدر رسانده، میزبان نفت آبادان است 
که با ستاره هایش فعاً جایی بین بالانشینان ندارد. 
آنها به جز دو باختی که مقابل کاله و طبیعت برایشان 
ثبت شده، در جدال شمالی ها و جنوبی ها تحت تأثیر 
رأی کمیته انضباطی هستند. نفت به خاطر حواشی 
دیدار برابر طبیعت و دیسکالیفه شدن حماد سامری 
)سرمربی( و حامد حدادی )بازیکن( به کمیته انضباطی 
دعوت شده است. اما در سایر بازی ها تیم های 
فولاد هرمزگان- پایش پارت شاهرود، گلنور اصفهان – 
آینده سازان تهران، آسمان ولایت مشهد – مهگل البرز 
و کاله مازندران – پترونوین ماهشهر رقابت می کنند.

درخشش پینگ پنگ باز ایرانی در ایتالیا
امیررضا عباسی بازیکن ایرانی تنیس روی میز با پرچم 
مالت با صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات فیدر 
ایتالیا مدالش قطعی شد. در این مسابقه با حذف 
امیرحسین هدایی و نیما عالمیان دو ملی پوش تنیس 
روی میز ایران در مراحل یک شانزدهم و یک هشتم، 
امیررضا عباسی جوان ۲۳ ساله ایرانی که با پرچم 
کشور مالت در مسابقه ها حضور دارد، با پیروزی بر 
دسایی هندی نفر 88 رنکینگ جهان از هند، با صعود 
به مرحله نیمه نهایی مدالش را قطعی کرد. او برای 

رفتن به فینال با رقیب ژاپنی خود مبارزه می کند.
 

برد یخچالی و یارانش در بوندس لیگا
تیم بهنام یخچالی ملی پوش بسکتبال ایران مقابل 
تیم صدرنشین آلمان به پیروزی رسید. تیم بسکتبال 
رومرشتروم گادیاتورز تریر حاضر در بوندس لیگا پرو 
A که بهنام یخچالی گارد رأس تیم ملی بسکتبال ایران 
را دارد، مقابل ساینس سیتی جنا قرار گرفت و با نتیجه 
۹۱ - ۸۵ به برتری رسید. در این بازی یخچالی ۲۹ دقیقه 
در ترکیب تیمش قرار داشت و در این مدت ۱۷ امتیاز، 
۶ ریباند و یک پاس منجر به گل را به ثبت رساند و 

سومین بازیکن پرامتیاز تیمش بود.

چهارمی و پنجمی سوارکاران در ازبکستان
دو سوارکار ایرانی، مسابقات پرش با اسب ازبکستان 
را با چهارمی و پنجمی تمام کردند. مسابقات پرش 
 FEI JUMPING WORLD CHALLENGE با اسب
2024 در ازبکستان با  درخشش دو سوارکار ایرانی به 
پایان رسید. پس از برگزاری راند اول مسابقات، محمد 
صنعتگر و رادمرد هوشمند با صعود به جمع 10 سوارکار 
برتر رقابت ها به فینال رسیدند.  فینال مسابقات دیروز 
برگزار شد که  محمد صنعتگر و رادمرد هوشمند به 

ترتیب چهارم و پنجم شدند.

هت تریک برد والیبال نشسته زنان 
سپاهان در آسیا

تیم والیبال نشسته زنان فولاد مبارکه سپاهان در 
سومین بازی جام باشگاه های آسیا و اقیانوسیه از 
سد نماینده ژاپن گذشت. در سومین روز رقابت های 
والیبال نشسته زنان جام باشگاه های آسیا و اقیانوسیه 
که به میزبانی شهر هانگژوی چین در حال برگزاری 
است، تیم سپاهان به مصاف نماینده ژاپن رفت که با 
نتیجه 3 بر 2 به برتری رسید. سپاهانی ها ست اول را با 
امتیاز ۱۵-۲۵ بردند و ست دوم را 25-18 باختند و با برد 
ست سوم و چهارم به ترتیب با امتیازات ۲۲-۲۵ و ۲۵-۱۵ 
برابر چشم بادامی ها به پیروزی رسیدند. تیم والیبال 
نشسته زنان سپاهان ساعت 4:30 دقیقه بامداد امروز 

هم در چهارمین بازی به مصاف نماینده چین رفت.
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افشاردوست: وضعیت لیگ بانوان مشخص نیست

 آموزش در والیبال سلیقه ای است
رئیس مستعفی دوومیدانی بعد از بازگشت به فدراسیون

صیامی: نایب رئیسی  آش دهان سوزی نیست

تقابل بافق و لارستان در هفته چهارم لیگ برتر هندبال

رحیمی زاده: نبود لژیونرها، سطح لیگ را پایین آورد

محمود افشاردوست عضو هیأت رئیسه 
فدراسیون والیبال در مورد شرایط فعلی 
والیبال بانوان ایران گفت: »سال هاست 
که نتایج مشابهی در والیبال باشگاهی و 
ملی، نصیب زنان ایران شده است. من 
موقع ثبت نام تیم ها با غیبت ستاره ها در 
رقابت های باشگاه های آسیا این احتمال را 
دادم که شاید تیم سایپا بتواند به جمع 4 
تیم برتر برسد.« او آموزش را دلیل ناکامی 
والیبال زنان دانست: »برای پی بردن به 
دلایل ناکامی والیبال بانوان ایرانی، باید به 

عقب برگردیم. یکی از اشکالات بزرگ به سن 
شروع والیبال در دختران ایرانی برمی گردد. 
اگر پروسه استعدادیابی به جای 15 سال، از 
10 سالگی شروع شود، شرایط متفاوت خواهد 
بود. با همه احترامی که برای مربیان ایرانی 
قائل هستم، باید بگویم آموزش در ایران، 
سلیقه ای است. می شود در این زمینه، 
یکسان سازی انجام داد اما نه به این معنی 
که همه مربیان به یک شکل آموزش بدهند 

ولی پایه و اساس کار، یکسان باشد.«
به نظر او فدراسیون باید شرایط را برای 
کند:  فراهم  اسپانسرها  سرمایه گذاری 
»فدراسیون والیبال باید شرایطی را مهیا کند 
تا حامیان مالی، رغبت به حضور در والیبال 
بانوان داشته باشند. البته اسپانسرها هم 
نباید نگاه درآمدزایی به والیبال زنان داشته 
باشند چون در پخش زنده و تلویزیونی، 
کاستی هایی وجود دارد. حالا وضعیت لیگ 
والیبال زنان اصاً مشخص نیست و بازیکنان 

کاماً سردرگم هستند.«

هاشم صیامی رئیس مستعفی 
فدراسیون دوومیدانی دوباره 
به فدراسیون برگشت؛ با حکم 
نایب رئیسی، با امضای احسان 
حدادی رئیس فدراسیون. او بعداز 
حواشی مسابقه دوی ماراتن شیراز 
به دستور سیدحمید سجادی وزیر 
ورزش وقت برکنار شد و این روزها 
مدیر هتلی در مشهد است، اما 
دوباره به فدراسیون برمی گردد. 
صیامی البته یکی از کاندیداهای 
ریاست در انتخابات فدراسیون 
بود اما به نفع احسان حدادی 
انصراف داد. شاید به نظر بعضی ها 
ئیسی  یب ر نا پرست  سر حکم 

مزد  نی،  دوومیدا فدراسیون 
ی  د ا حد ز  ا می  صیا یت  حما
می گوید:  خودش  اما  است 
که  کسی  برای  »نایب رئیسی 
قباً رئیس فدراسیون بوده،  آش 
در  شاید  نیست.  دهان سوزی 
دوره ریاست من در فدراسیون 
پازل تکمیل کننده  دوومیدانی 
کنارم نبود و با یک فشار کنار 
رفتم اما باوجود ما کنار احسان 
که مسیر قهرمانی را رفته، راحت 
می تواند کار را جلو ببرد. حدادی 
با اینکه از مشورت پیشکسوتان 
استفاده  بزرگان دوومیدانی  و 
می کند اما در نهایت خودش 
تصمیم می گیرد و در انتخابات 
اصاً حرفی از نایب رئیسی من 
به شرط انصراف نبود. او برای 
پیشرفت دوومیدانی از همه کمک 

می گیرد و حتی مجید کیهانی 
پیشنهادی برای کمک در قسمت 
اسپانسرینگ داد یا برای کمک 
گرفتن از اعضای مجمع که به 
او رأی نداده بودند هم ابایی 
ندارد. من هم از وقتی احسان به 
فدراسیون آمده دوست دارم برای 
دوومیدانی تأثیرگذار باشم و کمک 
حال.« سرپرست نایب رئیسی اما 
برای حضور در فدراسیون منتظر 
رأی مجمع عمومی است: »حکم 
من سرپرستی است و مجمع 
باید به من رأی بدهد. من فعاً 
در مشهد هستم و با رأی قطعی 
ضر  حا ن  سیو ا ر فد ر  د مجمع 
می شوم.« او معتقد است، حضور 
احسان حدادی در فدراسیون 
برای پیشرفت  فرصتی خوبی 
دوومیدانی است: »حدادی به 

کاریزماتیک،  شخصیت  خاطر 
انگیزه و عاقه اش به بالا رفتن 
پرچم ایران و مدال المپیکی که با 
سختی گرفته، حضور در فدراسیون 
برای رشد دوومیدانی مغتنم است 
و بدون شک با انگیزه زیاد حدادی 
دوومیدانی ایران 2 تا 4 سال دیگر 
موفق ترین رشته ایران می شود. 
من حاضرم در فدراسیون حدادی 

مربیگری کنم.«

پریسا غفاری/ هفته چهارم لیگ برتر هندبال 
امروز با چهار بازی پیگیری می شود، در حالی 
که بازی فولاد مبارکه سپاهان و نیروی زمینی 
کازرون به زمان دیگری موکول شد. در این 
هفته مس کرمان 6 امتیازی که با تفاضل گل 
کمتر نسبت به فولاد مبارکه سپاهان در رده دوم 
جدول رده بندی ایستاده، در خانه مقابل تیم رده 
هشتمی گیتی پسند به میدان می رود. سنگ  آهن 
بافق و شهید چمران لارستان هم که هر دو با 4 
امتیاز تیم های سوم و چهارم جدول رده بندی 
هستند، این هفته در بافق برای صعود در جدول 
رده بندی جدال می کنند. نفت وگاز گچساران برابر 
آلومینیوم اراک و زغال سنگ طبس برابر سپاهان 
نوین به میدان می رود. تیم های فولاد مبارکه 
سپاهان، صنعت مس کرمان و سنگ آهن بافق 
به ترتیب با 6، 6 و 4 امتیاز رده های اول تا سوم 

جدول رده بندی هستند. اردوی تیم ملی بعد از 
این هفته و اعزام تیم مس به جام باشگاه های 

آسیا لیگ را تعطیل می کند.
 مجید رحیمی زاده، سرمربی تیم سپاهان نوین 
که این هفته تیمش برابر زغال سنگ طبس به 
میدان می رود، درباره سطح لیگ برتر می گوید: 
»این فصل ۱۰ تیم حضور دارند و با تقسیم 
و  تیم ها، رقابت ها نزدیک تر  ملی پوشان در 
حساس تر شده است. بیشتر بازیکنان خوب 
ما لژیونر شدند، نه اینکه بگویم دیگر بازیکنان 
بد هستند اما این موضوع سبب شده تا سطح 
لیگ پایین بیاید. حامی مالی خوبی در هندبال 
نیست و متأسفانه تا بحث حامی مالی حل نشود 
و باشگاه های خوب تیمداری نکنند، این معضل 
حل نمی شود. باید بتوانیم مثل فوتبال، بسکتبال 
و والیبال حامیان مالی خوبی جذب کنیم تا 

لیگ هندبال را پویاتر کنیم تا بازیکنان به خاطر 
شرایط مالی بهتر جذب تیم های خارجی نشوند. 
این معضل باید زودتر حل شود تا سطح کیفی 
لیگ بالاتر برود.« او در ادامه هم گفت: »در این 
فصل برای جذب ملی پوشان محدودیتی وجود 
نداشت و هر تیمی بر حسب بضاعت مالی اش 
سه جوان و ۴ بزرگسال را جذب کردند. ولی ما 
با همان رویکرد جوانگرایی و بومی گرایی ادامه 
می دهیم. میانگین سنی بازیکنان ما 21 یا 22 
ساله است که از همه بازیکنان لیگ کمتر است. 
امیدوارم با تأمین منابع مالی توسط فدراسیون 
و همکاری باشگاه های متمول با هندبال شاهد 
حفظ سرمایه ها در ایران و تقویت لیگ برتر 
شویم. ما در تهران و شهرهای بزرگ دیگر همچون 
تبریز و مازندران هیچ تیمی نداریم. این موضوع 

پیشرفت هندبال را سخت می کند.«
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مسابقات جهانی اوزان غیر المپیکی کشتی فرنگی در آلبانی

یورش به جام
در آلبانی حریف آسان ندارم 

گرایی: با طلای جهان دوباره برمی گردم
یکی از استثناهای کشتی که به بازی های المپیک 
پاریس نرسید، محمدرضا گرایی بود. دارنده مدال 
طای جهان و المپیک که نتوانست از سد نابغه 
جدید کشتی فرنگی یعنی سعید اسماعیلی بگذرد. 
المپیک  بازی های  دادن  دست  از  بعد  او  حالا 
می خواهد در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 
دوباره به اوج برگردد. هر چند که این کار واقعاً سخت 
و دشوار است اما انگیزه کافی برای این کار را دارد: 
»در این مدت تمرینات سختی را انجام دادم و الان 
در بهترین فرم خودم قرار دارم و باید بهترین کشتی 
را بگیرم.« این یعنی بعد از جهانی 2021 باز هم باید 
منتظر یک مدال طای دیگر از مرد یخی کشتی بود.

بعد از جهانی 2023 در صربستان باز هم روی تشک 
هستی و برای یک مدال طای دیگر باید بجنگی.

ان شاءا... که بتوانم بهترین خودم را در مسابقات 
کشتی رقابت های جهانی اوزان غیرالمپیکی آلبانی به 

نمایش بگذارم.
ولی در وزن 72 کیلوگرم؟

بله بعد از اینکه شانس حضور در وزن 67 کیلوگرم 
المپیک را از دست دادم به این وزن آمدم و می خواهم 

ببینم که چه شرایطی را دارم.
قباً هم در این وزن بودی؟

بله در بعضی مسابقات در وزن 72 کیلوگرم کشتی 
گرفتم اما در مسابقات رسمی و در این سطح نبوده 

. ست ا
به نظر مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی هم 

سطح بالایی داشته باشد.
مسابقات جهانی کشتی همیشه سنگین بوده اما 
امسال از مسابقات اوزان غیرالمپیکی خیلی استقبال 
شده و ستاره های زیادی به این مسابقات آمدند. 
به همین خاطر سطح مسابقات امسال هم بسیار 

. لاست با
چرا این همه استقبال شد؟

همه کسانی که نتوانستند به المپیک برسند سعی 
کردند، هرطور شده تغییر وزن بدهند و خودشان را 
به آلبانی برسانند. دور ماندن از سطح اول کشتی دنیا 

بازگشت را سخت می کند و فلسفه اتحادیه جهانی هم 
برای برگزاری مسابقات این بود تا هر کسی به المپیک 
نرسید بتواند یک دوره مسابقات جهانی را حضور 

داشته باشد و از فرم اصلی خودش خارج نشود.
 همین باعث به وجود آمدن یک رقابت سخت 

می شود؟
به طور حتم همه آنهایی که المپیک را از دست دادند 

به آلبانی آمده اند تا در رقابت های جهانی اوزان 
غیر المپیکی حاضر باشند که رقابت سخت و 

نزدیکی را به وجود می آورد و کار را برای همه 
بسیار سخت می کند.

در المپیک پاریس همه دوست 
داشتند که در ترکیب تیم ملی 

بدرخشی ولی نشد.
فرصت بزرگی را از دست دادم. 
مدتی تمریناتم را برای حضور در 

المپیک  به دلیل آسیب دیدگی 
از دست دادم و همین  انگشتم 

نگذاشت برای المپیک صد درصد 
باشم. ولی بعد از آن سعی کردم خیلی 

زود خودم را جمع کنم و به ترکیب تیم 
ملی برگردم. پس از اینکه نتوانستم در 

المپیک شرکت کنم، تصمیم گرفتم به 
یک وزن بالاتر بیایم و در وزن 72 کیلوگرم در 

رقابت های جهانی شرکت کنم و امیدوارم که 
بتوانم مدال طا را بگیرم.
منتظر مدال طا باشیم؟

شکر خدا شرایط خوبی دارم و تمرینات مناسبی 
را پشت سر گذاشتم. امیدوارم که لطف خدا 
شامل حال من شود و بتوانم بهترین خود را در 
تشک کشتی به نمایش بگذارم و اگر با مدال طا 

همراه شود که چه بهتر.
با این مدال طا دوباره به سطح اول کشتی دنیا 

بر می گردی؟
تمام تاشم را می کنم که این اتفاق بیفتد. البته 
هر چه خدا بخواهد همان می شود اما می خواهم 

تا چند سال دیگر هم در کشتی بدرخشم.

مسابقات کشتی فرنگی اوزان غیرالمپیکی از 
امروز در کشور آلبانی آغاز می شود. در این 
مسابقات تیم ملی کشتی فرنگی ایران با چهار 
کشتی گیر خود پویا دادمرز در وزن 55 کیلوگرم، 
ایمان محمدی در وزن 63 کیلوگرم، محمدرضا 
گرایی در وزن 72 کیلوگرم و محمدعلی گرایی 
در وزن 82 کیلوگرم به میدان می رود. سه 
کشتی گیر از ترکیب چهار نفره ایران دارنده 
مدال جهان و المپیک هستند و به همین 
دلیل تیم ایران از تجربه خوبی برخوردار 
است. مهم ترین چهره در تیم ایران محمدرضا 
گرایی است که  لقب مرد یخی را به خودش 
اختصاص داد و طای المپیک به همراه 
طا، نقره و برنز جهان را در کارنامه دارد. مرد 
افتخارآفرینی که در وزن 67 کیلوگرم نتوانست 
به المپیک برسد و حالا می خواهد در وزن 72 
کیلوگرم قهرمان جهان شود. او البته یک رقیب 

جدی به نام علی ارسان دارد.
ارسانی که در لیگ برتر کشتی فرنگی یک 

بار محمدرضا گرایی را 10 بر صفر شکست داده 
بود و حالا ارسان در ترکیب تیم صربستان 
است و رویارویی احتمالی این دو نفر حتماً 
جذابیت های زیادی خواهد داشت. اوتار 
آبولادزه  گرجستانی، ابراهیم حسن  مصری، 
سلجوک کان ترکیه ای، اصان ویسایتف روسی 
و هایک ملکیان ارمنستانی مهم ترین رقبای 
محمدرضا در این مسابقات است. در وزن 82 
کیلوگرم محمدعلی گرایی هم حضور دارد. 
محمدعلی هم مثل برادرش نتوانست در وزن 
77 کیلوگرم به المپیک برسد و حالا در وزن 82 
کیلوگرم به دنبال  قهرمانی است. در این وزن 
هم محمدعلی گرایی به ظاهر رقیب سختی 
ندارد و می تواند روی مدال این وزن حساب 
ویژه باز کند. احمت ایلماز ترکیه ای، بردی 
موراتف ازبکستانی، گا بولکوادزه گرجستانی 
و البته یوشیدا ژاپنی حریفان گرایی در این 
مسابقات هستند. این تیم چهار نفره ایران 
قابلیت این را دارد که در رده بندی تیمی بالاتر 
از همه بایستد. به خصوص اینکه کوبا نیامده 
و کره شمالی هم مجدداً قید مسابقات را زده 
و البته مهم تر از همه اینکه روسیه در کشتی 

فرنگی دچار افت فاحش شده است.

تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات 
جهانی امیدها با نتایجی که در روز نخست 
و روز دوم رقم خورد، در صدر رده بندی 
تیمی ایستاد تا با دو طا و یک برنز پنج 
وزن نخست مهم ترین مدعی عنوان 
قهرمانی پیش از پایان مسابقات نام 
بگیرد. در پایان رقابت های ۵ وزن نخست 
کشتی آزاد امیدهای جهان در آلبانی، تیم 
ایران توسط امیررضا معصومی، امیرحسین 
فیروزپور و ابراهیم خواری صاحب ۲ مدال 
طا و یک برنز شدند. امیررضا معصومی 
دارنده ۲مدال طای جوانان جهان و 

یک طای امیدهای جهان ۲۰۲۲، آخرین 
نماینده ایران در ۵ وزن نخست بود که 
در دیدار نهایی وزن ۱۲۵کیلوگرم، مقابل 
آلن خوبولوف از بلغارستان به روی تشک 
رفت و در پایان با امتیاز عالی -۱۱صفر به 
برتری رسید و برای دومین بار صاحب 
مدال طای امیدهای جهان شد. در پنج 
وزن اول عاوه بر معصومی، امیرحسین 
فیروزپور هم در وزن 92کیلوگرم مدال 
طا را به دست آورد و تنها برنزی ایران هم 
ابراهیم خواری بود که در وزن 61کیلوگرم 
این مدال ارزشمند را به دست آورد. این 

درخشش درحالی رقم خورد که در پنج 
وزن دوم هم هر پنج کشتی گیر ایران 
شانس کسب مدال را برای خودشان 
حفظ کردند تا قهرمانی شاگردان پژمان 
درستکار حتی پیش از اتمام مسابقات 
تقریباً قطعی شود. در پنج وزن دوم مهدی 
حاجیلوئیان در وزن 97کیلوگرم و مهدی 
79کیلوگرم به دیدار  یوسفی در وزن 
فینال راه پیدا کردند و در وزن ۵۷کیلوگرم 
علی مؤمنی، در وزن ۶۵کیلوگرم عباس 
ابراهیم زاده و در وزن ۷۰کیلوگرم علی 
ایرانی  خرمدل سه کشتی گیر دیگر 

حاضر در بازی رده بندی بودند. این 
نتیجه باعث شد تا تیم ایران که روز 
نخست صاحب 73امتیاز شده بود در 
روز دوم و بدترین شرایط هم 70امتیاز 
بگیرد و ایران را به یک قدمی قهرمانی 
برساند. قهرمانی هر دو تیم آزاد و فرنگی 
در امیدها کمی حسرت را برای فدراسیون 
کشتی بیشتر کرد که چرا تیم کشتی آزاد 
نوجوانان و جوانان قهرمان جهان نشدند 
تا تیم ایران قهرمانی  همه رده های پایه 
را به دست آورد. هدایت تیم ملی کشتی 
آزاد امید بر عهده پژمان درستکار است.

درخشش کشتی آزاد ایران در مسابقات امیدهای جهان
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